
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное  дошкольное образовательное учреждение  

Белоярского района  

«Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» г. Белоярский» 
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский») 

 
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

  
 17.04.2020 г.  №   183/1  

Белоярский 

 

«Об участии в муниципальном конкурсе юных чтецов среди детей  

дошкольного возраста, посвященного 75-летию Победы в Великой 

Отечественной войне» 
 

На основании распоряжения Комитета по образованию «Об организации и 

проведении конкурса юных чтецов среди детей дошкольного возраста, посвященного 75-

летию Победы в Великой Отечественной войне» от 15.04.2020 года № 137 

 

Приказываю: 

1. Принять участие в заочном муниципальном конкурсе юных чтецов среди детей 

дошкольного возраста, посвященного 75-летию Победы в Великой Отечественной 

войне. Срок исполнения с 20.04.2020г. по 31.05.2020г. 

Ответственная: зам. зав. Самотой Т.А. 

2. Привлечь родителей (законных представителей) к подготовке воспитанников для 

участия в Конкурсе и предоставления видеоматериалов на адрес электронный 

почты МАДОУ «Детский сад «Сказка» г.Белоярский» info@skazkacentr86.ru . 

Ответственные: воспитатели всех возрастных групп 

3. Заместителям заведующего просматривать полученные от родителей (законных 

представителей) видеоматериалы и направлять лучшие из них на 2-й этап 

Конкурса, но не более 3-х видеороликов в неделю на адрес электронной почты 

shegolkova@beledu.ru c пометкой «Победа» до 27 мая 2020 года включительно с 

заявкой по форме согласно приложению 1.1 к Распоряжению и Согласием на 

обработку персональных данных по форме согласно приложению 1.2.  

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 

mailto:info@skazkacentr86.ru
mailto:shegolkova@beledu.ru


 
Исполнитель: Самотой Т.А., 2-67-50 

Рассылка: в дело 


